ZAPYTANIE NR 4 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawa materiałów medycznych i sprzętu medycznego jednorazowego użytku

Dotyczy Pakietu nr III

Pytanie 1           

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w poz. 29 na igłę 16 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2           

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w poz. 30 na igłę 40 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 3           

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w poz. 36 na szew o długości 45 cm lub na igłę odwrotnie tnącą z nitką 75 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na igłę odwrotnie tnącą z nitką 75 cm .
Pytanie 4           

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w poz. 56 na igłę 25 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
